
DODATEK  č.  07664-2023-4502-D-0193/97-01-001-X01102-01 

ke smlouvě o provedení prací při sanaci ekologických škod - Zpracování  předprojektové 

studie sanace nesaturované zóny na lokalitě laguny Ostramo (dále jen „Smlouva“) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právnímu jednání způsobilé 

a řádně zastoupené smluvní strany: 

 

1. ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ 

se sídlem na adrese: Letenská 15,118 10 Praha 1 

IČO: 00006947 

DIČ: CZ00006947 

 bankovní spojení: 2629881/0710 

 zastoupena: Mgr. Monika Zbořilová, ředitelka odboru 45 

     

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o. 

se sídlem na adrese: Heleny Malířové 282/11, Břevnov, 169 00 Praha 6 

IČO: 26473224 

DIČ: CZ26473224 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84495 

zastoupen: Ing. Roman Pýcha, jednatel 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 (dále společně jen „ smluvní strany“) 

 

tento Dodatek ke Smlouvě o dílo č. 07664-2021-4502-S-0193/97-01-001-X01102 ze dne 13. 5. 

2021 (dále jen „Dodatek“). 

 

Z důvodu administrativní chyby se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy. 

 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy ve smyslu dokumentu ze srpna 2023 

„Předprojektová studie sanace nesaturované zóny na lokalitě Laguny Ostramo, Změna závazku 

ze smlouvy č. 1“, vyhotoveného zhotovitelem, doručeného objednateli  dne 2.10.2023, 

evidovaného objednatelem pod č.j. MF-307/2023/45-37, který obsahuje specifikaci změny 

(dále jen „ZZS č. 1“). 

 



 

II. 

 

V návaznosti na změnu uvedenou v čl. I tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly na změně 

v čl. I., II. a III. Smlouvy. 

Čl. I. bod 1.2 Smlouvy nově zní takto: 

„Cílem předmětu plnění je dodávka technických prací, které upřesní výsledky dosud 

provedených průzkumných prací v lokalitě Laguny Ostramo státního podniku DIAMO, 

zpracování kvalitní a ucelené Souhrnné dokumentační zprávy, do které budou zapracovány 

výsledky zjišťovacího řízení dle Zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 

a zpracování Technických podkladů pro výběr projektanta dokončení sanace Lagun Ostramo 

(dále společně jen „Předprojektová studie“). 

 

Technický podklad pro výběr projektanta dokončení sanace Lagun Ostramo bude zpracován 

minimálně v následujícím rozsahu a členěn do následujících kapitol: 

 

1. Úvod 

2. Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1.  Vymezení předmětu plnění s uvedením struktury a upřesněním jednotlivých fází 

realizace sanačního zásahu pro účel projekčních prací. V předmětu plnění bude též 

identifikován konečný stav povolování budoucího projektu na dokončení sanace lagun 

Ostramo orgány státní správy, tj. bude určeno, jaké/á povolení orgánů státní správy 

bude projektant dokončení sanace lagun Ostramo zajišťovat. 

    2.2. Vymezení předmětu veřejné zakázky prostřednictvím klasifikace CPV. 

3. Časový harmonogram prací včetně identifikace uzlových bodů a odborného odhadu časové 

náročnosti jednotlivých fází realizace veřejné zakázky a to jak projekčních, tak i následných 

inženýrských činností projektanta. 

4. Rozpočet bude zpracován ve dvou verzích – oceněné a neoceněné. Neoceněný rozpočet bude 

ve formátu XLS a bude mít nastaveny v buňkách výpočtové vzorce tak, aby uchazeči vyplnili 

pouze jednotkové ceny. Ostatní buňky rozpočtu budou zamknuty k editaci. Oceněný rozpočet 

bude datován a podepsán oprávněnou osobou zhotovitele.“ 

 

 

Čl. II. bod 2.1 Smlouvy nově zní takto: 

„Základem ceny za provedení prací podle této smlouvy je rozpočet, který je součástí nabídky 

zhotovitele aktualizovaný ZZS č. 1 (dále jen „rozpočet“). Tento rozpočet se považuje za 

rozpočet závazný a úplný. 

Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 1.380.000,- Kč (slovy: 

jedenmiliontřistaosmdesáttisíc korun českých). 

K této ceně bude připočtena DPH dle předpisů platných v době vystavení faktury. 

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění smlouvy, včetně nákladů 

souvisejících s případnými poplatky, dopravou do místa plnění apod.“ 

 

Čl. III. bod 3.6 Smlouvy nově zní takto: 

„Zhotovitel se zavazuje zapracovat relevantní připomínky dotčených orgánů státní správy a 

výstupů ze zjišťovacích řízení do Souhrnné dokumentační zprávy do 1 měsíce od vydání 



rozhodnutí příslušného orgánu státní správy. Dále se zhotovitel zavazuje zpracovat a doručit 

Technický podklad pro výběr projektanta do 1 měsíce od účinnosti Dodatku č. 07664-2023-

4502-D-0193/97-01-001-X01102-01 ke smlouvě.“ 

 

III. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

2. Tento Dodatek je sepsán v elektronické formě. 

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany 

souhlasí, že bude uveřejněn celý text tohoto Dodatku, Smlouvy a předchozích dodatků, 

a to se všemi údaji uvedenými v těchto dokumentech. Objednatel zašle Dodatek správci 

registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 

uzavření Dodatku a Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv 

z podnětu objednatele. Uveřejnění Dodatku v registru smluv z podnětu jiné osoby nemá 

na jeho účinnost vliv. 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 

tento Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na 

důkaz čehož připojily smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy. 

 

V Praze dne 30.10.2023 

 

 

V Praze dne 30.10.2023 

Za Českou republiku - Ministerstvo financí Za INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o. 

 

 

 

 

_____________________________ 

Mgr. Monika Zbořilová 

Ředitelka odboru 45 

 

 

 

 

_______________________________ 
Ing. Roman Pýcha 

jednatel  

 

 

 

 

Za věcnou a ekonomickou správnost odpovídá: XXXXX 

Za právní správnost odpovídá: XXXXX 


